2

№ 927

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Департаментом по охране, контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области государственной услуги «Выдача бланков разрешений на добычу охотничьих ресурсов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям», утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 10.06.2019 № 294-УГ
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Департаментом по охране, контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области государственной услуги «Выдача бланков разрешений на добычу охотничьих ресурсов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям», утвержденный Указом Губернатора Свердловской области от 10.06.2019 № 294-УГ («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 11 июня, № 21685) следующие изменения:

1) в пункте 31 слова «не предусмотрено» исключить;
2) часть 3 пункта 33 изложить в следующей редакции:

«Предоставление государственной услуги по экстерриториальному принципу обеспечивается посредством реализации права заявителя обратиться в любой филиал МФЦ на территории Свердловской области.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области                                                                                   Е.В. Куйвашев